
از  با هیچ اشکی  که  زننده سرمربی نساجی  رفتارهای 
را  ک نمی شود، فدراسیون  از ذهن مخاطب پا او  سوی 
در آزمونی سرنوشت ساز برای مقابله با این بی اخلاقی ها 
قرار داده است.  تسنیم نوشت: هفته شانزدهم لیگ برتر 
فوتبال سرشار از حاشیه هایی بود که بازی های بی کیفیت 
را از یاد برد. به نظر می رسد برخی از تیم ها در تعطیلات 
نیم فصل آماده جنجال سازی می شدند تا قهرمانی یا فرار 
نیم فصل  آغازین  هفته  ثانیه های  سقوط!زشت ترین  از 
کت الهامی سرمربی نساجی به یحیی  دوم، توهین های سا
گل محمدی و حمید مطهری بود. کلماتی قبیح و توهین آمیز 
؛ از زبان شخصی که حاشیه بخشی  به مقام مقدس مادر
احکام  در  بارها  نامش  که  کسی  اوست.  از  جدانشدنی 
انضباطی به چشم خورده و تکرار رفتارهای شنیع او نشان 
داد آرای کمیته انضباطی به جای اینکه تأثیری بر تخلفات 
داشته باشد، جیب فدراسیون را پُر می کند. جست وجوی 
عبارت »الهامی« و »درگیری« در کنار هم، انبوهی از نتایج را 
برای مخاطب به همراه می آورد. بعضاً کسانی را در چالش با 
سرمربی فعلی نساجی می بینیم که به ندرت نامی از آنها در 
بروز درگیری و حاشیه به گوش می رسید؛ افرادی چون حمید 
مطهری، محمدرضا اخباری، محمد نوازی و مهدی رحمتی. 

 حاشیه از زمان دستیاری
« را بر سر  یکی از نخستین اتفاقاتی که نام مربی »درگیر
زبان ها انداخت، دعوای او با محمد خرمگاه در دیدار روز 11 
آذر 1395 بین صبای قم و استقلال بود. الهامی که به عنوان 
دستیار صمد مرفاوی در صبا فعالیت می کرد، در فصلِ 
منجر به سقوط این تیم با نیمکت نشینان استقلال درگیر 
شد. پس از رسیدن به سمت سرمربی، این حاشیه ها بیشتر 
شد و نشان داد جایگاه بر رفتارهای مردی که روزی دستیار 
ناصر حجازی بود، مؤثر نیست. تجربه نشان داده که نتیجه 
کت تأثیری ندارد. در فینال جام حذفی بین  بر اعصاب سا
کتور که تیم تبریزی 3 بر یک جلو بود و استقلال  استقلال و ترا
گهان غرّید  به هر دری می زد تا بازی را مساوی کند، الهامی نا
و مسابقه را از آب و تاب انداخت. تعداد اخراج های مربی 
»ضعیف الاعصاب« به دلیل اعتراض به داوری هم از شماره 

خارج است!
کت  سریال درگیری های سا

دعوا با داور در سیرجان به خاطر اعلام یک پنالتی به سود 
، درگیری با حامد لک در پایان مسابقه هوادار و مس  گل گهر
رفسنجان در لیگ بیست ودوم، حاشیه های دیدار نساجی 
- فولاد در هفته پایانی فصل گذشته که عبدا... ویسی مدعی 
کت »فحش را به او کشیده!« و مشاجره با محمدرضا  شد سا
اخباری و کادر فنی گل گهر در هفته سوم لیگ امسال تنها 

کتاب قطور حاشیه سازی الهامی محسوب  برگ هایی از 
می شود!این مربی در مسابقه ای که دومین قهرمانی خود را 
در جام حذفی کسب کرد نیز در جنجال آفرینی کم نگذاشت. 
پیش از شروع مسابقه بر سر انتخاب رختکن، دعوای مفصلی 
خ داد و محمد  میان اعضای تیم های نساجی و آلومینیوم ر
نوازی ادعا کرد الهامی به او لگد زده است! کینه ای که میان دو 
طرف باقی ماند و بعد از مسابقه امسال هوادار - نساجی سر 
باز کرد. دستیار رحمتی )سرمربی وقت آلومینیوم( مدعی شد 

از نیمکت نساجی به پدر رحمتی توهین شده است!
 شرم نساجی از ذکر اتفاقات رختکن

کت حتی یک بار صندلی را از زیر خودش کشید! باشگاه  سا
نساجی در بهار 1401 تنها دو هفته بعد از قهرمانی جام حذفی، 
گهان الهامی را برکنار کرد. نساجی در توضیح این تصمیم  نا
نوشت: “مشارالیه پس از دیدار مقابل مس و شکست در این 
مسابقه، در رختکن اقدام به رفتاری نموده اند که هرگز در 
تاریخ باشگاه سابقه نداشته است. مسائلی که ذکر مجدد آنها 
مایه وهن باشگاه بزرگ نساجی و هواداران بی نظیر آن است.”

 دعوا خارج از مرز ایران
اما  نکرده،  مربیگری  ایران  از  ج  خار کنون  تا الهامی 
کشورمان نمی شود!  جنجال های او محدود به مرزهای 
نساجی و هوادار پیش از شروع لیگ بیست ودوم در ترکیه اردو 
زدند و اعضای دو تیم در یک هتل مستقر بودند. الهامی که 
هدایت هوادار را بر عهده داشت، در هتل با مطهری سرمربی 

نساجی درگیر شد تا کارکنان یک هتل خارجی هم وضعیت 
روانی کادر فنی تیم های ایرانی را به چشم ببینند!

کت  تکراری مثل گریه های سا
اشک مرد ناآرام نیمکت های فوتبال ایران هم همیشه درِ 
مشک است! الهامی در برنامه های مختلف زیر گریه می زند. 
ک و معنویت درون باید در رفتارها  با این حال نمود دل پا
تجلی یابد. الهامی که روزی خودش را »لایق ترین گزینه برای 
گه  سرمربیگری تیم ملی« می دانست و مدعی بود اشکان دژا
از او بیشتر یاد گرفته تا کی روش، باید به این نکته بیندیشد که 
چرا حاشیه هایش بر توانایی فنی او کاملاً سایه افکنده است. 

 فکری بخشیده شد؛ تساهل با الهامی جایز است؟
ارکان قضائی فدراسیون فوتبال هم وظیفه ای خطیر در این 
زمینه دارند. پیش تر مدیران یکی از بخش های فدراسیون 
فوتبال مدعی شد که محمود فکری به دلیل اظهارات زشت 
خود باید شلاق بخورد، اما او چهار ماه از کنار زمین محروم 
شد که در ادامه نیمی از این مدت هم بخشیده شد! حالا 
زشت ترین توهین ها به مستطیل سبز رسیده آن هم در 
شرایطی که خیلی از بچه های کم سن و سال این صحنه ها 
را می بینند. کمیته های قضائی باید محکم مقابل الهامی 
بایستند و از در »تسامح و تساهل« وارد نشوند تا قبح چنین 
رفتارها و توهین هایی در فوتبال نشکند. دیگر وقت آن رسیده 
که کمیته انضباطی با حکمی در شان رفتار زشت الهامی او را 

کت کند.  سا
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کت الهامی در فوتبال ایران تمامی ندارد جنجال های سا

گفتوگو

گفت: در   رئیس فدراسیون دوومیدانی 
زمان ورزشکاری مطالبه گر بودم و هرگز به کسی 
بی احترامی نکردم حالا هم که مدیر هستم با 
بی انضباطی برخورد می کنم.احسان حدادی 
رئیس فدراسیون دوومیدانی، در خصوص 
برگزاری اولین دوره مسابقات رکوردگیری به 
میزبانی بوشهر اظهار کرد: برای نخستین بار 
است که بوشهر میزبان یک رویداد رسمی در 
رشته دوومیدانی است. پیش از این هم در کل 
خیلی مرسوم نبود که مسابقات این چنینی ما 
در استانی خارج از تهران برگزار شود. زمانی که 
ورزشکار بودم چندباری رقابت های دوومیدانی 

در اصفهان و شیراز برگزار شد.
 دوومیدانی را تبدیل به هایپرمارکت 

می کنیم
کردیم افراد  کار تلاش  وی افزود: با این 
بیشتری را برای فعالیت در این رشته مادر 
ترغیب کنیم. دوومیدانی در ایران شبیه یک 
فروشگاه است که فقط چهار نوع محصول برای 
عرضه داشته ولی حالا سعی ما این است که 
با این کار این فروشگاه را به یک هایپر مارکت 
تبدیل کنیم و شعبه های آن را در تمام استان ها 

فعال کنیم.
 استان ها باید درگیر برگزاری مسابقات 

شوند
رئیس فدراسیون دوومیدانی خاطرنشان 
برگزاری  درگیر  ما  استان های  وقتی  کرد: 
مسابقات شوند قطعاً استعدادهای جدید هم 
ظهور خواهند کرد و در کنار آن این موضوع را هم 
به وضوح خواهیم دید که وقتی یک ورزشکار 
برای مسابقه ای راهی یک استان می شود فقط 
در یک رقابت شرکت نمی کند بلکه این فرصت 
را دارد که چندین رویداد را پشت سر بگذارد. 
زمانی که برای لیگ الماس به ایتالیا می رفتیم 
اینگونه بود که به شهرهای مختلف می رفتیم 

و حضور در چند مسابقه را تجربه می کردیم.
 میزبانی از مسابقات به سود استانها

کرد: تلاش داریم تعداد  حدادی اضافه 
مسابقات را در سال به 40 عدد برسانیم که 
حداقل ورزشکاران در ۲0 مسابقه شرکت کنند. 
میزبانی استان ها از مسابقات مختلف به سود 
آنهاست. برای همین رقابت های رکوردگیری 
ما مجبور شدیم یکسری تجهیزات و امکانات 
را با خودمان بیاوریم. وقتی استارت این کار 
زده شود قطعاً در ادامه هم استانداری پای کار 
می آید و پیست را ترمیم می کند. همین کارها 
وقتی به صورت منظم و با برنامه ادامه پیدا 
کند دوومیدانی هم در سراسر کشور توسعه 

پیدا می کند.
 نباید خودمان را گول بزنیم

کنش به رکوردهای به دست آمده  او در وا
توسط ملی پوشان گفت: به شخصه اعتقاد 
دارم رکورد بچه ها باید خیلی بهتر از این اعداد 
باشد. توقع من از ملی پوشان بالاست چون 
فکر می کنم ورزشکاری که در اردو می ماند باید 
بتواند رکورد خوبی را هم بزند. رکوردهایی که 
در این مسابقات به دست آمد در سطح ایران 
است. نباید خودمان را گول بزنیم و بگوییم 
عالی هستیم. با این رکوردها ما در بازی های 

آسیایی نمی توانیم مدال کسب کنیم.
 توقع من از ملی پوشان بالاست

حدادی با بیان اینکه در بوشهر رکورد تاپی 
در بخش مردان نداشتیم افزود: شرایطی که 
ملی پوشان در آن تمرین می کنند مانند شرایط 
قهرمانی آسیا و یا کمپ جهانی است. قبول دارم 
که یکسری کم و کاستی ها وجود دارد اما روز به روز 
تلاش می کنیم آنها را برطرف کنیم. البته شرایط 
بچه ها را نیز درک می کنم فصل زمستان است و 
آنها همیشه در داخل سالن مسابقه دادند و این 
اولین بار است که این وضعیت را تجربه می کنند. 
معتقدم این ورزشکاران ابتدا باید ذهن خودشان 
را تغییر دهند و به این فکر نکنند که الان زمستان 
کسب  است و ایرادی ندارد نتیجه مطلوبی 
نکنیم. کسی که مدال آسیا و جهان می خواهد 
باید تلاش کند و برایش فرقی نداشته باشد که در 

کدام شرایط مسابقه می دهد.

 احسان حدادی: 

مطالبه گر بودم 
نه بی ادب

 مربی سابق بایرن  
روی نیمکت دورتموند

 روزنامه آلمانی بیلد مدعی شد نیکو کوواچ گزینه 
اصلی جانشینی نوری  شاهین، سرمربی اخراجی 
بروسیا دورتموند است.  نوری شاهین هنوز فرصت 
نکرده با حضور در  دفتر بروسیا دورتموند وسایل 
شخصی خود را جمع کند که باشگاه  روی جانشین 
او به جمع بندی رسیده است.  روزنامه آلمانی بیلد 
در یک گزارش مدعی شد از منابع خود دریافته که 
 دورتموند در حال حاضر گزینه اصلی خود را نیکو 
کره با او را آغاز کرده است. بر  کوواچ می داند و  مذا
اساس این گزارش دورتموند قصد  دارد کوواچ را 
ابتدا به صورت موقت روی نیمکت بنشاند و در 
صورت  کسب نتایج مناسب او را دائمی خواهد 
کرد.  کوواچ که آخرین شغلش به عنوان سرمربی 
هدایت ولفسبورگ بوده  سابقه هدایت تیم ملی 
کو، آینتراخت  فرانکفورت  کرواسی و همچنین مونا
و بایرن مونیخ را دارد. اینکه بازیکن و مربی سابق 
روی  دورتموند،  سنتی  رقیب  مونیخ،  بایرن 
 نیمکت این تیم بنشیند اتفاقی جنجالی است 
 که برخی از هواداران  دورتموند به شدت با آن 

مخالف هستند.  

منهایفوتبال

کوتـــــاه

باقری برای ضعف بزرگ پرسپولیس کاری نکرد

؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟

از  اینکه  با  پرسپولیس  فوتبال  تیم    
لحاظ آماری نسبت به ذوب آهن برتری 
داشت اما نتوانست از موقعیت های خود 
استفاده کند و ضعفی که از ابتدای فصل 
آزار می دهد همچنان پاشنه  این تیم را 
آشیل سرخپوشان است. مهر نوشت: تیم 
فوتبال پرسپولیس در اولین بازی خود در 
نیم فصل دوم لیگ بیست و چهارم روز 
گذشته سه شنبه دوم بهمن در ورزشگاه 
فولادشهر اصفهان مهمان تیم ذوب آهن 
بود که این بازی با نتیجه تساوی بدون گل 
گردانش  خاتمه یافت تا کریم باقری و شا
دو امتیاز مهم را از دست دهند و با یک 
رده سقوط در جایگاه چهارم جدول قرار 
گیرند. پرسپولیس در حالی نتوانست پیروز 
از زمین خارج شود که ذوبی ها از دقیقه 3۷ 
و با اخراج حسن شوشتری 10 نفره به کار 
گردان باقری شانس  ادامه دادند و حتی شا
آوردند که وحید زمانی داور این مسابقه در 
دقیقه 3 + 90 برای ذوب آهن پنالتی اعلام 
نکرد. کریم باقری که برای چهارمین بار به 
عنوان سرمربی روی نیمکت پرسپولیس 
حضور داشت، تیم خود را نسبت به بازی با 
سپاهان با ترکیبی متفاوت وارد زمین کرد. 
گنجی و میلاد محمدی  مرتضی پورعلی 
در خط دفاع به ترتیب جایگزین گئورگی 
گولسیانی و فرشاد فرجی شدند و در خط 
هافبک هم میلاد سرلک نیمکت نشین 
شد و به جای او امید عالیشاه در ترکیب 
اصلی قرار گرفت. همچنین عیسی آل کثیر 
در  پرسپولیس  گذشته  دیدار  سه  در  که 
ترکیب ثابت حضور داشت در این بازی کار 
خود را از روی نیمکت آغاز کرد. پرسپولیس 
در این بازی ۷۲ درصد مالکیت توپ را در 

اختیار داشت همچنین بازیکنان این تیم 
14 بار به سمت دروازه ذوب آهن شوت 
چهارچوب  در  آنها  شوت  سه  که  زدند 
دروازه ذوب آهن بود در مقابل ذوبی ها 
تنها سه شوت داشتند که هیچکدام آنها در 
چهارچوب دروازه پرسپولیس نبود. امید به 
گردان باقری ۲۸/   1 بود و آنها 53۲ بار  گل شا
توپ را به یکدیگر پاس دادند و دقت پاس 
آنها ۸۲ درصد بود. امید عالیشاه و محمد 
خدابنده لو دو بازیکن برتر پرسپولیس در 
که در میانه های زمین  این بازی بودند 
توانستند حمل توپ خیلی خوبی داشته 
باشند و موقعیت های زیادی را خلق کردند 
اما علی علیپور و در نیمه دوم عیسی آل 
کثیر دو مهاجم پرسپولیس موفق نبودند 
کنند.  گل  که ضربات نهایی را تبدیل به 
بازی  دو  در  که  پرسپولیس  حمله  خط 
پایانی نیم فصل اول مقابل خیبر و هوادار 
گل به ثمر رسانده بود اما  در مجموع ۶ 
مهاجمان این تیم در دو بازی اخیر مقابل 
سپاهان در سوپرجام و ذوب آهن در لیگ 

برتر در به ثمر رساندن حتی یک گل عاجز 
مانده اند. کریم باقری در این بازی تصمیم 
گرفت تا فرشاد فرجی را نیمکت نشین کند 
خ ها  و باز هم از ایوب العملود در ترکیب سر
در  نتوانست  بازیکن  این  کرد.  استفاده 
ترکیب پرسپولیس مؤثر واقع شود و بیشتر 
حملات هجومی پرسپولیس از سمت چپ 
شکل گرفت. البته مصدومیت زودهنگام 
اوستون ارونوف برنامه کادرفنی پرسپولیس 
را تغییر داد و امید عالیشاه که از ابتدای 
بازی در سمت راست بازی می کرد پس از 
خروج ارونوف به سمت چپ نقل مکان 
کرد و محمد خدابنده لو به جای عالیشاه 
به عنوان وینگر راست بازی کرد. تنها برنامه 
دروازه  به  رسیدن  برای  پرسپولیسی ها 
ذوب آهن ارسال توپ از جناحین بود و تیم 
کریم باقری برنامه ای دیگری برای گلزنی 
نداشت. همچنین خط دفاعی پرسپولیس 
بازیکنان  به  نسبت  صحنه  دو  یکی،  در 
گر تجربه  سرعتی ذوب آهن جا ماندند و ا
امید لطیفی بیشتر بود این بازیکن در یک 

صحنه می توانست دروازه پرسپولیس را 
خ نداد. پرسپولیس  باز کند اما این اتفاق ر
مهاجم  سه  به  دوم  نیمه  از  دقایقی 
، آل کثیر و خدادادی( بازی کرد،  )علیپور
اما هیچکدام از این بازیکنان موفق نشدند 
قفل دروازه ذوب آهن را باز کنند. خدادادی 
در اواخر نیمه اول و در حالی که با دروازه 
نتوانست  بود  مواجه  ذوب آهن  خالی 
توپ را به درون دروازه بفرستد و نشان 
داد که نیاز به تجربه های بیشتری دارد. 
فرشاد احمدزاده که در سه دیدار گذشته 
پرسپولیس به طور کامل نیمکت نشین بود 
در نیمه دوم و به جای سروش رفیعی به 
میدان آمد و حتی یک بار هم تیرک دروازه 
ذوب آهن را به لرزه در آورد. این بازیکن 
که به دلیل عدم گلزنی و ثبت پاس گل از 
کنون تحت فشار است،  ابتدای فصل تا
در مقابل ذوب آهن به نسبت دیدارهای 
دیگر پرسپولیس عملکرد بهتری را از خود 
گذاشت اما نتوانست همانند  به نمایش 
برای پرسپولیس  بازیکنان سودی  دیگر 
داشته باشد. کریم باقری در این بازی برای 
اولین بار در مدت زمان حضورش به عنوان 
سرمربی از پورعلی گنجی و احمدزاده در 
ترکیب پرسپولیس استفاده کرد. پرسپولیس 
کتور قرار  در هفته هفدهم رو در روی ترا
گان اسکوچیچ با 35  گردان درا می گیرد. شا
امتیاز صدرنشین لیگ برتر هستند و باید 
دید تا روز یکشنبه ۷ به همن پرسپولیس 
سرمربی جدید خود را خواهد شناخت یا باز 
هم شاهد بلاتکلیفی برای نیمکت این تیم 
خواهیم بود. مسلماً پرسپولیس در آن بازی 
کار به مراتب سخت تری نسبت به بازی با 

ذوب آهن خواهد داشت. 

 نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال ایران 
مقدماتی  مسابقات  اتمام  از  پس  گفت: 
جام جهانی در خرداد ماه باید بازی های 
کمپ های تیم ملی بزرگسالان  دوستانه و 
به گونه ای باشد که به بازی های لیگ برتر 
نبی  مهدی  محمد  نرسد.   آسیب  فوتبال 
نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال ایران در 
مراسم بدرقه تیم ملی جوانان ایران پیش 
از اعزام به جام ملت ها در چین اظهار کرد: 
و  کشیده  زیادی  زحمات  عبدی  حسین 
جوانان  است.  نکرده  دریغ  چیز  هیچ  از 
ایران ابتدا به امارات می روند و یک بازی 
تدارکاتی در امارات برگزار می کنند و پس از 
آن به چین می روند. نگاه بازیکنان تیم ملی 

خوبی  همبستگی  و  خاص  اراده  جوانان 
وجود دارد و امیدوارم با این اراده محکم 
جام  سهمیه  و  کنند  کسب  خوبی  نتایج 
جهانی را هم کسب کنند. بازیکنان آب دیده 
نتایج خوبی به دست  امیدوارم  و  شدند 
بیاید.او در مورد فضای انتخابات فدراسیون 
که در  گفت: با توجه به اشخاصی  فوتبال 
است.  داغ  تنور  کردند،  شرکت  انتخابات 
امیدوارم انتخابات به خوبی و آن چیزی که 
در چارچوب قوانین است انجام شود. همه ما 
باید به گونه ای دل ببندیم که به فوتبال کشور 
کمک شود.نبی در مورد انتخاب سرمربی 
تمام  امید  ملی  تیم  گفت:  امید  ملی  تیم 
کارهایش با فدراسیون فوتبال است. طبق 

اعلام  آن ها  المپیک  کمیته ملی  با  جلسه 
کردند حمایت کامل را دارند. در پله نخست 
تصمیم درستی گرفته شد و وظایف مشخص 
شده است. جلساتی در کمیته فنی داشتیم 
سرمربی  که  است  این  من  بینی  پیش  و 
تیم ملی امید تا قبل از پایان سال انتخاب 
می شود. او در مورد امضای تفاهم نامه با 
ترکیه گفت: فدراسیون فوتبال تفاهم نامه ای 
است.  داشته  مختلف  فدراسیون های  با 
ترکیه جزو سهمیه های اروپا است و هدفمان 
این است که با فدراسیون هایی که در حوزه 
اروپا فعالیت دارند توافق نامه داشته باشیم. 
کره هستیم  با سایر فدراسیون ها در حال مذا
کمک  به فدراسیون  نامه ها  تفاهم  این  و 

می کند. در جلساتی که داشتیم سعی کردیم 
با فدراسیون ترکیه به جمع بندی برسیم و 
همکاری ها به گونه ای باشد برای طرفین برد 
برد باشد.نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال 
در پاسخ به این سوال که آیا تیم ملی ایران 
با ترکیه بازی دوستانه دارد یا خیر و شرایط 
کمپ تمرینی تیم عنوان کرد: این موضوع 
بستگی به نظر امیر قلعه نویی سرمربی تیم 
گونه ای پیش  ملی دارد. باید شرایط را به 
که  بعد  کرد  برد و برنامه را طوری تنظیم 
که خرداد به اتمام  از مسابقات مقدماتی 
می رسد، بازی های تدارکاتی مان در فیفا دی 
باشد و کمپ های تیم ملی به بازی های لیگ 

برتر آسیب نزند.

بهداد سلیمی سرمربی تیم ملی 
وزنه برداری شد

قهرمان سابق المپیک، به عنوان سرمربی جدید تیم 
ملی وزنه برداری ایران انتخاب شد.  سجاد انوشیروانی 
رئیس فدراسیون وزنه برداری پس از دو هفته بررسی 
گزینه های مربیگری تیم ملی و برگزاری سه جلسه حضوری 
گانه  با اعضای کمیته فنی فدراسیون، در احکامی جدا
بهداد سلیمی را به عنوان سرمربی تیم ملی وزنه برداری 
بزرگسالان و سهراب مرادی را به عنوان سرمربی تیم  های 
ملی وزنه برداری نوجوانان و جوانان معرفی کرد.بهداد 
سلیمی قهرمان المپیک ۲01۲ لندن، دارنده سه طلای 
بازی های آسیایی و چهار طلای مسابقات جهانی، با مدرک 
بین المللی مربیگری در سال های اخیر در سطح لیگ هم 
تیمش را قهرمان کرد. سهراب مرادی نیز که در کارنامه خود 
طلای المپیک ریو، شش طلای مسابقات جهانی و طلا 
بازی های آسیایی را دارد، در یک سال اخیر به عنوان مربی 
در تیم ملی وزنه برداری حضور داشت.بر این اساس در تیم 
ملی بزرگسالان علی جباری به عنوان مربی در کنار بهداد 
سلیمی خواهد بود و در تیم های ملی نوجوانان و جوانان 
جواد نادری و علی نصرتی، به عنوان مربی به فعالیت خود 
در این دو رده ادامه خواهند داد. ضمن اینکه طی روزهای 
آتی یک مربی دیگر به کادر فنی تیم ملی بزرگسالان اضافه 
کرد.در بخش بانوان هم با تصمیم فدراسیون  خواهد 
وزنه برداری، سیده الهام حسینی، مینا عصفوری و ابریشم 
ارجمندخواه به عنوان مربیان تیم ملی بانوان منصوب 
شدند و دور جدید تمرینات دختران وزنه برداری زیر نظر 

این سه مربی برگزار خواهد شد.
.

 استقلالی ها برای جبران ناکامی ها 
هم قسم   شدند

کادر فنی و اعضای هیأت مدیره باشگاه  بازیکنان، 
کامی های  استقلال دیروز در جلسه ای برای جبران نا
جلسات  برگزاری  ادامه  شدند.در  هم قسم  تیم  این 
آسیب شناسی فنی تیم استقلال، عصر روز )چهارشنبه( علی 
نظری جویباری مدیرعامل باشگاه استقلال، اعضای هیئت 
مدیره باشگاه، تاجرنیا نماینده تام الاختیار هلدینگ خلیج 
فارس در باشگاه استقلال در جلسه ای با حضور بازیکنان 
درباره نتایج اخیر استقلال در جریان رقابت های لیگ برتر 
به بحث و گفت وگو پرداختند.در نشست دیروز و در فضایی 
کید کردند جایگاه کنونی  آرام بازیکنان استقلال در ابتدا تأ
استقلال به هیچ عنوان مورد قبول آنها نیست و سپس 
نکات مدنظر خود را بیان کردند. در ادامه بازیکنان با بیان 
اینکه وضعیت فعلی در شأن استقلال نیست، اعلام کردند 
که هم قسم، همدل و متحد تلاش می کنند تا روند نتایج 
استقلال را تغییر دهند و دلخوری هواداران برطرف شود.در 
این جلسه همچنین مدیران استقلال به بازیکنان اطمینان 
خاطر دادند که در جهت تقویت استقلال هر اقدامی که 
نیاز باشد انجام خواهد شد تا شرایط برای عبور از وضعیت 

کنونی فراهم شود.
.

 اطلاعیه باشگاه پرسپولیس 
درباره سفر درویش به ترکیه

 باشگاه پرسپولیس در مورد سفر رضا درویش مدیرعامل 
کره با گزینه نهایی سرمربیگری  این باشگاه به ترکیه برای مذا
سرخپوشان اطلاعیه ای صادر کرد.سایت رسمی باشگاه 
پرسپولیس در این مورد نوشت: »رضا درویش مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس راهی کشور ترکیه شد تا همانطور که 
پیش از این اطلاع رسانی شده بود با گزینه سرمربیگری 
کند.مدیرعامل  کره  رو مذا رو در  پرسپولیس به شکل 
کره  سرخپوشان دیروز وارد استانبول شد تا پس از مذا
با گزینه سرمربیگری پرسپولیس وضعیت نهایی را اعلام 
کند.حمید استیلی مشاور مدیرعامل و  عضو کمیته فنی 

پرسپولیس در  این  سفر درویش را همراهی می کند«.
.

شکست خانگی اتحاد کلبا
تیم فوتبال اتحاد کلبا با حضور سامان قدوس و شهریار 
گذار  مغانلو بازی خانگی در لیگ برتر امارات را به حریفش وا
کرد.در هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال امارات عصر روز 
)چهارشنبه( تیم فوتبال اتحاد کلبا با حضور سامان قدوس 
و شهریار مغانلو در ترکیب اصلی اش از بن یاس میزبانی 
کرد و در پایان با شکست یک بر صفر مواجه شد.تک گل 
این بازی را آندره بورچا در دقیقه 3۸ از روی نقطه پنالتی 
زد.مهدی قایدی به دلیل محرومیت نتوانست در دیدار 
امروز اتحاد کلبا برابر بن یاس به میدان برود.تیم فوتبال 
اتحاد کلبا با 1۷ امتیاز در رده هشتم جدول 14 تیمی لیگ 

برتر امارات جای دارد.
.

  غیبت ستاره ازبک 
در لیگ نخبگان و داربی ۱۰۵

 ملی پوش ازبکستانی پرسپولیس به دلیل مصدومیت 
برای ۶ هفته از میادین دور خواهد بود. اوستون ارونوف 
که در بازی با ذوب آهن دچار آسیب دیدگی شد برای ۶ 
هفته آینده از میادین به دور خواهد بود تا سلامتی خود 
را با اقدامات پزشکی و تمرینات اختصاصی بازیابد.بنا بر 
اعلام دکتر فرید زرینه، رییس کمیته پزشکی باشگاه، پس از 
مشاهده ام آرآی صورت گرفته و اخذ گزارش تصویربرداری، 
متاسفانه تشخیص ابتدایی تیم پزشکی مبنی بر آسیب 
نسبتا شدید در ناحیه همسترینگ تایید شد.بر این اساس 
با توجه به پروتکل های تعریف شده پزشکی، ۶ هفته طول 
درمان برای این بازیکن در نظر گرفته شده است.همچنین 
در ارتباط با آخرین وضعیت وحید امیری اعلام شد رباط 
داخلی این بازیکن که پیش از این آسیب دیده بود بهبود 
یافته و دردی که وی در یکی از تمرینات پیش از بازی با 
ذوب اهن احساس کرد عارضه دیگری است. اقدامات 
پزشکی و فیزیوتراپی لازم برای او در حال انجام است و دو 
هفته آینده را زیر نظر پزشکان و تحت برنامه های تمرینی 

اختصاصی سپری می کند.

نبی: بازی های دوستانه به نظر قلعه نویی بستگی دارد


